
 

 

UCHWAŁA NR LIX/653/23 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Legnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 725) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 czerwca 2020 r. nr XX/274/20 w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Legnica (Dz.Urz.Woj. Dolnośl.  

z 2020 r., poz. 4158, poz. 5472), w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Osoby, których wnioski zostaną pozytywnie rozpatrzone w danym kwartale roku kalendarzowego, 

umieszczone będą na liście począwszy od następnego kwartału roku kalendarzowego.”. 

§ 2. Osoby, których wnioski zostały pozytywnie rozpatrzone przed podjęciem niniejszej uchwały, 

umieszczone będą na liście począwszy od następnego kwartału roku kalendarzowego po wejściu w życie 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 4633


		2023-08-10T11:00:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




